
 

Bruslařský klub HC Vajgar Jindřichův Hradec z.s.

 

 
 
 
 

IV

VAJGARSKÁ PIRUETA
V 

Závod je pořádán v
a pro začínající bruslaře 

Součástí závodu je i soutěž handicapovaných bruslařů.

 
Bruslařský klub HC Vajgar Jindřichův Hradec z.s.

 
 

pořádá 
 

IV. ročník závodu 

VAJGARSKÁ PIRUETA
 Jindřichově Hradci 

 
 
 

je pořádán v rámci Projektu Bruslička
pro začínající bruslaře jako závod mezioddílový

 
Součástí závodu je i soutěž handicapovaných bruslařů.

Bruslařský klub HC Vajgar Jindřichův Hradec z.s. 

VAJGARSKÁ PIRUETA 

Bruslička 
mezioddílový. 

Součástí závodu je i soutěž handicapovaných bruslařů. 



Všeobecná ustanovení 
 
Pořadatel:   Bruslařský klub HC Vajgar Jindřichův Hradec z.s. 
 
Datum konání:  9. prosince 2023 (sobota) 
Místo konání:  Zimní stadion Jana Marka, Jindřichův Hradec, U Stadionu 1115 
 
Ředitel závodu:  Ing. Pavel Borusík, Ph.D  - 722 959 280  
Sekretář závodu:  Ing. Anna Borusíková  - 737 836 305   
 
Přihlášky:  Přihlašování do soutěží kategorií Projektu Bruslička  

prostřednictvím akreditačního systému projektu Bruslička: 
www.zavody.projekt-bruslicka.cz 
 
Přihlašování do mezioddílových soutěží přes e-mail: 
vajgarska.pirueta@seznam.cz  
 
Přihlašování do závodu pro handicapované bruslaře přes e-mail: 
kraso.jh@seznam.cz 
 

Uzávěrka přihlášek:   3. prosince 2023   
 
Startovné:   Všechny mezioddílové soutěže   500,- Kč  

 
Bruslička - přípravky    600,- Kč  
Bruslička - volné jízdy    700,- Kč  
 

Úhrada startovného: Mezioddílové soutěže: v hotovosti při prezenci   
 

Soutěže v rámci Projektu Bruslička: 
prostřednictvím vysílajícího klubu za všechny přihlášené 
závodníky, musí být připsaná na číslo účtu pořadatele  
do 5. 12. 2023 na číslo účtu: 279940066/0300 
(do poznámky: startovné + název vysílajícího klubu,  
variabilní symbol: 122023) 
 
Vysílající klub obdrží fakturu na souhrnnou částku za startovné 
všech závodníků daného klubu po datu konání závodu.  

 
Přihláška do závodu je závazná, startovné nevratné.  

 
Technická ustanovení:  závodí se podle platných Pravidel krasobruslení,  

ustanovení tohoto rozpisu a pravidel Projektu Bruslička.  
  



 

ROZSAH MEZIODDÍLOVÉHO ZÁVODU:   

 Prvky 1  (1.7. 2018 a mladší) 
 Prvky 2 (1. 7. 2016 a mladší) 
 Prvky 3  (bez omezení věku)  

Prvky 1- 3 jsou určeny POUZE pro opravdu začínající bruslaře. Děkujeme. 
 

 Prvky ADULT (bruslící rodiče) - hojná účast vítána, medaile a 
krásné ceny jisté! Pořadí určí síla potlesku, kostýmy povoleny.  
 

 Speciální závod v krasobruslení (bruslaři s handicapem) Pořadí 
určí síla potlesku. Je přípustná trenérská asistence na ledě. 

  

ROZSAH ZÁVODU DLE PRAVIDEL PROJEKTU BRUSLIČKA:    

 Přípravka M (Nováčci mladší C) 
 Přípravka M (Nováčci starší C) 
 Přípravka L (Žactvo nejmladší C) 
 Adult B 
 Juniorky B 
 Juniorky C 
 Junioři B 
 Žačky B 
 Žactvo C 
 Žáci mladší B 
 Žačky mladší B 
 Žactvo mladší C 
 Žačky nejmladší B 
 Žactvo nejmladší C 
 Nováčci starší dívky B 
 Nováčci mladší dívky B 

 

Pořadatel si vyhrazuje právo na úpravu počtu kategorií a počtu závodníků podle časových 
možností zimního stadionu. V případě velkého počtu přihlášených závodníků si pořadatel 
vyhrazuje právo upravit počet soutěžících ve všech kategoriích.  
 



  

PRVKY 1 / PRVKY 2 / PRVKY 3 / PRVKY ADULT: 

 
Legenda  

 
Z – začátek 

 
1. stromeček vpřed  
2. čáp na jedné noze s výdrží minimálně 3s 
3. brzda  

 
zpět:  
4. rybičky (buřtíky) vpřed 
5. bobeček (vozíček) na dvou nohách   
6. pirueta na dvou nohách  

 
K – konec, úklonka  

 

 

 

SPECIÁLNÍ ZÁVOD V KRASOBRUSLENÍ (BRUSLAŘI S HANDICAPEM): 

Povolené prvky:  chůze vpřed, jízda vpřed, jízda vzad, jízda ve dřepu, poskok, obloučky, 
lyžař, rybičky, pirueta na dvou nohách, čáp, tanec, brzda 

 Prvky mohou být předvedeny v libovolném pořadí.  

  



 
Hodnocení:  OBO  
Účast v soutěži:  závodníci, jejichž účast byla potvrzena pořadatelem a bylo uhrazeno 

startovné ve stanoveném termínu.  
 
Prezentace:  60 min před začátkem kategorie 
  

Závodníci se prokazují registračním průkazem závodníka pro kategorie 
B a C, případně průkazkou zdravotní pojišťovny pro kategorie prvků a 
kategorie C.  

 
Losování:  Bruslička - 7.12.2023 prostřednictvím akreditačního systému.  
 Mezioddílové závody - slavnostní losování před začátkem závodu. 
 
Hudba:   Volné jízdy: ve formátu MP3 přes akreditační systém.  

 
Přípravka: základní hudební verze Projektu Bruslička  
Vokální nebo instrumentální verzi si soutěžící nahlásí u prezentace.  
 
Prvky: hudební podkres zvolený pořadatelem 
 
Prvky Adult (bruslící rodiče): hudební doprovod zašlete spolu 
s přihláškou do e-mailu, jinak Vám bude náhodně přidělen. 
 
Speciální závod (bruslaři s handicapem):  
hudební doprovod zašlete spolu s přihláškou do e-mailu. 
 
 

Protokol plánované náplně: vložte do akreditačního systému  
 
Námitky:  Lze podat do 15 minut po skončení příslušné části závodu se vkladem 

1.000,- Kč. V případě zamítnutí protestu propadá vklad ve prospěch 
pořadatele.  

 
 

V Jindřichově Hradci, 1.11.2023    Ing. Pavel Borusík, Ph.D  

předseda Bruslařského klubu               
HC Vajgar Jindřichův Hradec, z.s. 

 

 


